Gumowo⁺, ostr., Lubotyń.

(też Tomz.) k. Zygowa, Patagonia

2108

Ostrow /

Gumowskye granicies (1439, c. 1456)

Thomyslaus et Paulus de Chmyelewo
10 mansos ipsorum Chmyelewo nun-
cupatos iuxta granicies Lubyewo et
G. in distr. Vatrz. prope Ostrowa,
Petro et Paulo, advocatis de Crzeozkowo,
vendiderunt.

[Lubiewo, ostr., Ostrowta]

M.k. 3, 224-224^v

Ostrowia

Gumowo

(1450, c. 1456)

Nobiles Petrus et Paulus, germani, heredes
de Chmyelewo $\frac{1}{2}$ mansos ipsorum mensure
Chulmensis Chmyelewo municipalis iuxta
granicus Rubyevo et Gumowshye in distr.
~~wa~~ vasa. prope Ostrowia, nobili Naobono
de G. pro 60 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. minus 2 sexag.
vendiderunt.

M. K. 4, 103

Gumowo Ostrow

(1451, f. c. 1456)

" de claudis Sepotoni videl. Nic. de
Jastrambka, Stom. de J. --- "

(Świadkowie Gabriela z ciatonemie)

Mk. 4, 122 v ——— karta pierwotna widać
i lewiczanie, wywody, i le rowiązane, wyco-
Rocznik Tow. Herald. III nr 13/ fce i dai tutaj

[Ostrow. albo ostroć.]

1003

Ostrow/Lubotyn

Gumoto
Honorabilis Petrus plebanus in Somoto
proposuit contra honorabilem Petrum
plebanum in Ostrowa, quod ipse 2 villas
ad eccl. in Somoto iure parochiali
pertinentes, videlicet Podbyeke et Proszemy-
cza, ad suam eccl. alicit et atraxit,
petens easdem villas sibi adiudicari,
dicto Petro in Ostrowia ipsum reconvenien-
te pro villis Mroczek, G. et Wyssze-
metz, petens ipsas villas iure parochiali
ad eccl. in Ostrowya spectare.

A. Di. PT., Ep. 10, 388